
VIBORG
          BØRNE- OG UNGDOMSFILMKLUB

..D

FØRST TIL MØLLE!
Begrænset antal medlemskort.

Fem 

FEDE FILM 

for 

145 kr.

MGP 22. FEBRUAR 2025

eksklusiv MGP GALLAFEST i biografen. 
vi ruller den røde løber ud, står klar med velkomstdrinks 

  og livestreamer hele årets  børnefest på storskærm!

Tilmelding: 
hold øje med facebook - begrænset antal pladser.

* vi gentager succesen *

TILMELDING:
(Kun ved forsalg)

ONLINE tilmelding via hjemmesiden:
viborgboernefi lmklub.dk.

Scan QR kode 
for tilmelding:

PRIS PR. MEDLEMSKAB:
A-B-C-D: Kr. 145,- (5 fi lm)

Gruppe A, B og C er KUN for 
skolebørn, mens gruppe D er for 
førskolebørn (3-5 årige).

DER ER 4 FORSKELLIGE
FORMER FOR 
MEDLEMSKAB:
Gruppe A: 0. – 2. klasse
Gruppe B: 3. – 4. klasse
Gruppe C: 5. klasse og opefter
Gruppe D: Førskolebørn, 3 – 5-årige

MEDLEMSKORT: 
Alle medlemskort (Gruppe A, B, C 
og D) er elektroniske. 
Disse bliver fremsendt i en separat 
mail i forbindelse med tilmelding og 
betaling. 

GRUPPE D:
Førskolebørn SKAL have en ældre, 
ansvarlig person med, - dette må 
gerne være et “dele-medlemsskab”.

SPILLETIDER:
Bemærk: Gruppe A har fl ere 
spilletider og muligvis åbner vi 
også op for en ekstra spilletid i 
gruppe B (afhængig af antal solgte 
medlemskaber). 
HUSK at aftale med kammeraterne, 
hvilken gruppe I tilmelder jer.

KONTAKT:   

Alle henvendelser vedrørende 
børnefi lmklubben skal ske til 
fi lmklubben. 
Find kontaktinfo på vores hjemme-
side viborgboernefi lmklub.dk
(se under “kontakt”).

HVOR:
NF Biografer Viborg Fotorama, 
Tingvej 4, 8800 Viborg. 

POPCORN- OG 
SLIKSALG:
Kom i god tid! Køen kan være lang. 
Bland-selv-slik: Der skal være en 
voksen til at hjælpe med at blande 
slik, specielt til de små. Af erfaring 
ved vi, det kan være svært for 
nogle at bedømme mængden af slik 
og rådighedsbeløb. 

Bemærk:
Det er ikke tilladt at medbringe eget 
slik mm i biografen.

VIGTIGT:  
Der vil være voksne til stede ved 
alle forestillinger og en kort indled-
ning, før fi lmen begynder. 

Sammenholdt med dette viser vi 
nogle gange fi lm med en højere 
aldersanbefaling, men vi vurderer, 
at fi lmene godt kan ses med den 
gruppeopdeling, vi har valgt.

Forældre, bedsteforældre m.fl ., 
som vil med i biografen, skal 
købe et medlemsskab. Voksne 
må gerne dele et medlemsskab 
mellem sig. QR koden - fra det 
tilsendte medlemskort - skal 
medbringes til hver fi lmvisning.

Velkommen til 
skolebørn og førskolebørn 

i Viborg Kommune

OBS!
 Medlemskabet kan ikke refunderes.  
 I tilfælde af lukning af biografen/ 
 visningsstedet efter sæsonstart pga. 
force majeure vil der i stedet tilbydes online visninger 
(dog ikke nødvendigvis de samme fi lm som i program-
met) og/eller andre online aktiviteter. Om muligt vil de 
oprindelige visninger tilbydes på et senere tidspunkt.

VIGTIGT
Medlemskortet indeholder en 
QR kode og skal medbringes 
hver gang.
(Print selv medlemskortet eller 
vis QR koden på mobilen). 

Samme QR kode skal bruges 
igennem hele sæsonen.

Fif: Tag et screenshot, så har 
du det klar til hver gang.

GENERALFORSAMLING:
Indkaldelse til generalforsamling 08.04.2025. 
Dagsorden ifølge fi lmklubbens vedtægter.

Følg os på 
Instagram og Facebook
og få nyheder om klubben.

HUSK!
FIND EN VOKSEN 
FRA FILMKLUBBEN I 
SALEN, HVIS DU HAR 
BRUG FOR HJÆLP!



Gruppe A (0.-2. klasse) 
kl. 9.30 og kl. 10.00 

Gruppe B (3.-4. klasse) 
kl. 9.30

Gruppe C (5. klasse og opefter) 
kl. 10.00

Gruppe D (Førskolebørn) 
kl. 10.30 

5. oktober 2024 - 1 t 32 min 

TROLLS 3: SAMMEN 
IGEN   
Poppy opdager, at Branch engang var 
en del af boybandet ‘BroZone’ med sine 
brødre, Floyd, John Dory, Spruce og 
Clay. Brødrene snakker ikke sammen 
længere, men da Floyd pludselig bliver 
kidnappet, må de samles igen for at 
redde Floyd. 

26. oktober 2024 - 1 t 49 min 

ELEMENTÆRT   
I dette eventyr følger vi Ilena og Evan, 
som bor i en by, hvor alle elementer 
– ild, vand, jord og luft normalt lever 
adskilt. Ilena er en sej ildpige, mens 
Evan er en stille og rolig vanddreng, 
der bare følger med strømmen. Ilena 
og Evan bliver venner, men kan det 
overhovedet fungere mellem forskellige 
elementer?

26. oktober 2024 - 2 t 2 min 

HAUNTED MANSION   
En læge og hendes søn flytter ind i et 
mistænkeligt billigt palæ for at begy-
nde deres nye liv. De opdager hurtigt, 
at palæet er langt mere end blot en 
bolig. Deres hus er hjemsøgt, så i 
desperation hyrer lægen nogle såkaldte 
spøgelseseksperter, herunder en præst, 
en videnskabsmand, en synsk fra Det 
Franske Kvarter og en gnaven profes-
sor, til at hjælpe med at befri deres 
hjem for overnaturlige gæster.

6. oktober 2024 - 47 min 

SEKS SMÅ KORTFILM   
Vi starter sæsonen op med seks 
små kortfilm: Hunden Ib tænker sig 
om en ekstra gang • Ih! siger den lille 
bamse • Lillefinger - Lille sky • Hvem 
er bedst? • Hunden Ib hjælper en and • 
Dyrevenner: En fugledag.

2. november 2024 - 1 t 33 min 

FAMILIEN JUL  
Nissen Pixy efterlades af de andre nisser, 
da han bliver væk fra sin kane. Dren-
gen Hugo opdager Pixy og tilbyder ham 
husly. Uheldigvis hader Hugos far nisser 
og alt, der har med jul at gøre. Hugo må 
alliere sig med sine ældre søskende, for 
at deres far ikke skal opdage, at der er 
en ægte nisse på spil i deres hus.

30. november 2024 - 1 t 32 min 

LANDET AF GLAS   
Jas er alene hjemme, mens hans far, 
som er lastbilchauffør, er på endnu en 
tur. En dag finder Jas pigen Neia og en 
gammel dame Alva, der gemmer sig i 
laden, hvor han bor. Det viser sig, at de 
er elvere, og at de tydeligvis er på flugt 
fra nogen. Jas samler alt sit mod og 
beslutter sig for at hjælpe dem.

30. november 2024 - 1 t 39 min 

THERE IS SOMETHING 
IN THE BARN   
En ægte jule-gyser-komedie om nisser 
og dumme amerikanere. En amerikansk 
familie arver et lille landsted i en norsk 
landsby. Landstedet har en nisse boende 
i laden, og hvis ikke man behandler 
nissen ordentligt, får man en arrig og 
livsfarlig fjende på nakken. Trods ad-
varsler begynder familien nu at gøre alt 
det, man ikke må! 

3. november 2024 - 1 t 7 min 

HEJ VERDEN!   
En magisk naturfilm for hele familien. 
Hvordan bliver en fugl født? Hvorfor 
fødes en skabning som netop et insekt, 
et pattedyr eller en fisk? Oplev det 
fantastiske dyreliv, der findes i vores 
natur, og mød samtidig 10 forskel-
lige dyrearter, der hver især opdager 
verden omkring sig. 

4. januar 2025 - 1 t 30 min 

MINIHELTENE  
Dukken Don er træt af at spille narren i 
dukketeatret. Han vil allerhelst være hel-
ten, og hvorfor ikke også i det virkelige 
liv? I Central Park slår han sig sammen 
med den seje rappende legetøjshund DJ 
Vuffelivov. Da Don finder ud af, at hans 
dukkevenner er i fare, må det umage par 
ud på deres største eventyr i storbyens 
gader.

25. januar 2025 - 1 t 56 min 

WONKA   
Den vidunderlige historie om, hvordan 
verdens største opfinder, tryllekunstner 
og chokolademager blev den elskede 
Willy Wonka, vi kender i dag. Den unge 
Willy Wonka er fyldt med idéer og er 
fast besluttet på at ændre verden, 
hvilket beviser, at de bedste ting i livet 
begynder med en drøm, og er du så 
heldig at møde Willy Wonka, er alt 
muligt.

25. januar 2025 - 1 t 33 min 

EN HELT ALMINDELIG 
FAMILIE   
Livet i den lille forstadsfamilie bliver 
totalt vendt på hovedet, da faderen 
vælger at skifte køn. Thomas bliver 
til Agnete. Men hvordan påvirker det 
den fodboldglade familie? Især den 
11-årige datter Emma har svært ved at 
acceptere den drastiske ændring.

1. december 2024 - 1 t 23 min 

PEDDERSEN OG  
FINDUS: DEN BEDSTE  
JUL NOGENSINDE   
Der er to dage til juleaften, og Peddersen 
og Findus er sneet inde på deres lille gård. 
Den lille kat er nervøs for, om det over- 
hovedet bliver jul i år, da de er løbet tør 
for mad, og det er umuligt at fælde et  
juletræ i skoven. Peddersen forsikrer dog, 
at det nok skal blive jul, og at det helt  
sikkert bliver den bedste jul nogensinde.

1. februar 2025 - 1 t 19 min 

SEND MERE SLIK   
To søstre sendes på landet, fordi deres 
forældre skal ud og rejse. Det bliver 
et kulturchok at flytte ind hos de gam-
le bedsteforældre i noget, der føles 
langt væk fra civilisationen. Naboen og 
fætteren Knud vil overtage gården for 
at bygge en grisefabrik, og de to piger 
kaster sig ind i kampen for at bevare 
gården.

22. februar 2025 - 1 t 39 min 

HACKER    
Benjamin oplever som lille dreng, at 
hans mor forsvinder. Seks år senere 
er Benjamin blevet 13 år, han bor på 
børnehjem, og så er han superhack-
er. En dag opsøges Benjamin af nogle 
skumle regeringsfolk, der åbenbart har 
optagelser, der viser, at Benjamins mor 
stadig er i live!

22. februar 2025 - 1 t 32 min 

LARS ER LOL   
En ny dreng starter i klassen. Han har 
Downs Syndrom. Amanda får modvilligt 
tildelt opgaven at være Lars’ guide, og 
det viser sig at blive en meget splittet 
oplevelse. En film om, hvor hurtigt 
tingene kan løbe af sporet, og hvordan 
man heldigvis kan reparere dem igen, 
hvis man finder modet frem.

5. januar 2025 - 1 t 29 min 

F FOR FÅR   
Masser af narrestreger med Frode 
får og hans venner! Når bonden ikke 
kigger, folder fårene og fårehunden 
sig ud. Frode er flokkens leder, og de 
andre får er altid med på hans sjove 
idéer, der ofte skaber problemer for 
bondemanden på gården. 

1. marts 2025 - 1 t 22 min 

LANGT FRA ANDE- 
DAMMEN   
Andefamilien tager for første gang no-
gensinde på træk sydpå over vinteren. 
En tur de aldrig har været på, fordi 
andefar er en smule overbeskyttende. 
Da andefamilien endelig kommer afsted, 
bliver det starten på et både spændende, 
morsomt og lidt farligt eventyr.

29. marts 2025 - 1 t 34 min 

KUNG FU PANDA 4 
Verdens mest usandsynlige kung-fu-
mester er klar til at sparke mås, men 
skæbnen udfordrer ham endnu en-
gang. Po skal nemlig indtræde som 
den nye spirituelle leder i Fredens Dal. 
Po ved intet om åndeligt lederskab, og 
nu skal han også finde og træne en ny 
Dragekriger, før han kan indtræde som 
den nye leder.  

29. marts 2025 - 2 t 7 min 

BLUE BEETLE    
Jamie vender hjem fuld af forhåbning 
om sin fremtid, men opdager, at hjem-
met ikke er helt, som han forlod det. 
Han finder en ældgammel genstand – en 
”Scarab” med bioteknologi. Da ”Scarab” 
vælger Jamie til at være den symbiotiske 
vært, får han en rustning, der besidder 
ekstraordinære kræfter. Disse kræfter 
gøre ham til superhelten ”Blue Beetle”. 

2. februar 2025 - 1 t 5 min 

SYLVANIAN FAMILIES  
– DEN STORE GAVEJAGT: 
Der er Stjernefestival i Sylvanian Vil-
lage. Alle glæder sig, men Freya er be-
kymret. Hendes mor har fødselsdag, og 
Freya kan ikke finde på en god gave til 
hende. Freya har også fået til opgave 
at vælge Årets Træ. Lykkes det mon?


